UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-HC&BTTP

V/v ghi tên vào Danh sách tham dự

kiểm tra kết quả tập sự hành nghề

công chứng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình Định, ngày          tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Ông Phạm Minh Thắng, địa chỉ: 28 Ngô Gia

Tự, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

Sở Tư pháp tiếp nhận Hồ sơ đăng ký tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành

nghề công chứng của ông Phạm Minh Thắng, sinh ngày 20/02/1969, Căn cước

công dân số 051069003268, ngày cấp 28/4/2021 do Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp; địa chỉ: 28 Ngô Gia Tự, phường Nguyễn Văn Cừ,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Thực hiện Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014, Thông tư

số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành

nghề công chứng, Sở Tư pháp ghi tên ông Phạm Minh Thắng vào Danh sách đề

nghị Bộ Tư pháp cho tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng.

Sở Tư pháp thông báo cho ông Phạm Minh Thắng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công TTĐT Sở;

- Lưu VT, P. HC&BTTP.

 T  GIÁM Đ C

PH  GIÁM Đ C

Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T14:51:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T15:39:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T15:39:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T15:40:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!